سکھوں کے مقدس مقام دربار صاحب پر جو بقیہ وہ کس سے پوشیدہ ہے۔ یہ مذہبی بھارت ہے جہاں امریکہ کے ہم مذہبی عیسائیوں پر

تلا خلافت کی بنا دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تحریک خلافت پاکستان کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

جلد 10 شماره 46

12 تا 6 دسمبر 2001ء

(۲۰۶۲۲۲ رمضان المبارک ۱۴۲۲ھ)

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر: حافظ عاکف سعید

نائب مدیر: فرقان دانش خراسانی

معاونین: مرزا ایوب بیگ، سردار اعوان

محمد یونس جنجوعہ

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: اسعد احمد مختار، طابع: رشید احمد چوہدری

مطبع: مکتبہ جدید پریس، ریلوے روڈ، لاہور

مقام اشاعت: 36۔ کے ماڈل ٹاؤن لاہور